2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _______________

№ ______

ст-ца Каневская
Об отмене системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Каневской район»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов муниципального образования Каневской район, а также в соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Уставом муниципального образования Каневской район, Совет муниципального образования Каневской район             р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета муниципального образования Каневской район от 23 апреля 2014 года № 340 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
решение Совета муниципального образования Каневской район от 28 декабря 2016 года № 97 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 23 апреля 2014 года № 340 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

решение Совета муниципального образования Каневской район от 31 октября 2019 года № 362 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 23 апреля 2014 года № 340 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. Пункт 1 настоящего решения применяется с 1 января 2021 года.

Глава муниципального образования

Каневской район

              А.В. Герасименко
Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

            М.А. Моргун